

Gorrissen Federspiel Holding ApS
CVR-nr. 13738580

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.02.2016

Dirigent

Navn: Jakob Skaadstrup Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gorrissen Federspiel Holding ApS
H. C. Andersens Boulevard 12
1553 København V

CVR-nr.: 13738580

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Peter Appel, formand
Jakob Skaadstrup Andersen
Niels Bang

Direktion

Peter Sjøgreen
Jakob Skaadstrup Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets virksomhed består i stiftelse og salg af aktie- og anpartsselskaber uden aktivitet samt administration af selskabernes formue. Endvidere er selskabet moderselskab for et aktivt selskab, der driver virksomhed med leasing af driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 585 t.kr. efter skat, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(43.875)	(48)
Driftsresultat		(43.875)	(48)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		666.545	249
Andre finansielle indtægter	1	69.768	56
Andre finansielle omkostninger	2	(118.669)	(60)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		573.769	197
Skat af ordinært resultat	3	10.898	13
Årets resultat		584.667	210
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(433.455)	249
Overført resultat		(81.878)	(39)
		584.667	210

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.091.938	1.525
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.091.938</u>	<u>1.525</u>
Anlægsaktiver		<u>1.091.938</u>	<u>1.525</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.648.624	3.463
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.100.000	0
Andre tilgodehavender		0	6
Tilgodehavende selskabsskat		60.270	0
Tilgodehavender		<u>4.808.894</u>	<u>3.469</u>
Likvide beholdninger		<u>929.323</u>	<u>849</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.738.217</u>	<u>4.318</u>
Aktiver		<u><u>6.830.155</u></u>	<u><u>5.843</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	308.000	301
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		91.938	525
Overført overskud eller underskud		81.640	148
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.100.000	0
Egenkapital		<u>1.581.578</u>	<u>974</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.205.452	3.272
Skyldig selskabsskat		0	1.554
Anden gæld		43.125	43
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.248.577</u>	<u>4.869</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.248.577</u>	<u>4.869</u>
Passiver		<u>6.830.155</u>	<u>5.843</u>
Eventualforpligtelser	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	301.000	525.393	147.862	0	974.255
Kapitalforhøjelse	7.000	0	15.656	0	22.656
Årets resultat	0	(433.455)	(81.878)	1.100.000	584.667
Egenkapital ultimo	308.000	91.938	81.640	1.100.000	1.581.578

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.			
1. Andre finansielle indtægter					
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.768	56			
	<u>69.768</u>	<u>56</u>			
2. Andre finansielle omkostninger					
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	88.048	60			
Renteomkostninger i øvrigt	30.621	0			
	<u>118.669</u>	<u>60</u>			
3. Skat af ordinært resultat					
Aktuel skat	(14.606)	(13)			
Regulering vedrørende tidligere år	3.708	0			
	<u>(10.898)</u>	<u>(13)</u>			
4. Finansielle anlægsaktiver		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.			
Kostpris primo		1.000.000			
Kostpris ultimo		<u>1.000.000</u>			
Opskrivninger primo		525.393			
Andel af årets resultat		666.545			
Udbytte		(1.100.000)			
Opskrivninger ultimo		<u>91.938</u>			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.091.938</u>			
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
GFJura 883 A/S	København	A/S	100,00	2.191.938	666.545

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	44	7.000,00	308.000
	44		308.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

7. Ejerforhold

Anpartskapitalen ejes af interessenterne i Gorrissen Federspiel.